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Möten  

Nu skulle de vitryska barnen varit här och lägerverksamheten i full gång, men      

tyvärr så blir inte allt som man har tänkt sig och hoppats på. I söndags var första 

mötet vi hade i Bredaryd. Det var väldigt konstigt att åka ut själva utan de vitryska 

barnen och ha en webbsänd gudstjänst. Men vi fick uppleva att Gud är densamme 

och är med oss med sin närvaro.  Vi hade med oss vänner som ledde lovsång, och 

Simon Manfredsson predikade. Jag fick berätta om vårt arbete och vi hade även 

med ett vittnesbörd och en hälsning från pastor Sasha, via film. Så vi är tacksamma 

att på detta sätt kunna nå ut. Förhoppningsvis kan vi via webben nå ut  till fler och 

kanske andra männi-

skor, som inte an-

nars går till kyrkan 

och vet något om 

vår verksamhet. Fler 

möten kommer det 

bli på  olika sätt, 

även om vi inte har 

våra vitryska vänner 

här. Det ser vi fram 

emot.  

  Uppdatering om läget 

I Vitryssland är det många som är sjuka även om det från myndigheterna talas mest 

om ”lunginflammation”. Sjukhusen är överfulla och människor ligger  t o m på gol-

vet i korridorerna. Sjukvårdspersonalen har ont om skyddsutrustning och svårt att 

skydda sig själva, vilket leder till dödsfall.  Att driva företagen är svårt och jobben 

blir allt färre. Matpriserna har gått upp och situationen blir ännu tuffare för familjer-

na. Vi får rapporter om familjer, där barnen går hungriga då föräldrarna inte har råd 

att köpa mat. Då får vi vara med och stötta upp med extra mat, så att barnen får äta 

sig mätta. Som jag skrivit innan, så är det många som söker sig till kyrkan, vilket vi 

är väldigt glada för. Tyvärr har vi också sett en ökning av alkoholkonsumtionen, spe-

ciellt i Ivatsevitchi-regionen där många är drabbade av Covid-19. När våra ansvariga 

åker ut och besöker familjerna, så möter de fler berusade föräldrar än innan och bar-

nen far ännu mer illa än tidigare. Då föräldrarna ofta är rejält berusade, kan de inte 

laga mat till sina barn, så Marina och Andrei har börjat att göra en viss del färdiga 

maträtter, som de kör ut till barnen ,som tex köttbullar. En del familjer får även hjälp 

med att odla tomater, gurka och potatis. Hönor har börjat köpas in så att de kan få 

ägg. Läger på plats i Vitryssland planeras i Ivatsevitchi och Zlobin. I Ivanava ligger 

vi lågt än så länge med planeringar, då väldigt många är sjuka där, även från kyrkan, 

och det är då svårt att veta hur mycket arbete de kommer kunna bedriva. Zlobin kan 

bedriva både ungdomsverksamhet och möten i kyrkan, då läget är stabilt där. Fadder-

verksamheten bedrivs på alla platser och familjerna behöver än mer hjälp nu.  

 



    

Kyrkbyggen är i full gång  
Vill ge en blänkare om våra kyrkbyggen även i detta nyhetsbrev. Det är roligt att se, att det går framåt och 

det är ett team på plats som hjälper till med byggena. Tycker det är fantastiskt att vi får tillsammans vara 

med och bidraga till att bygga kyrkor, som kommer vara till stor välsignelser för människor i dess omgiv-

ning. Tänk dessa pastorer som lämnar allt, tar med sina familjer och åker ut till de här byarna för att be-

rätta om Jesus och praktiskt hjälpa andra människor. Vill och kan du vara med och stötta dessa kyrkbyg-

gen, så får du gärna ge en gåva . Märk din gåva med ”kyrkbygge”, så går din gåva direkt hit.  

Second hand i Hillerstorp öppet 

Vi har nu under några lördagar testat att 

ha öppet vår second hand-butik i Hiller-

storp men under andra former. Det är 

yngre förmågor, som inte är i någon 

riskgrupp, som har ställt upp med att 

hjälpa till med försäljningen. Vi har 

flyttat ut delar av vår second hand utom-

hus för att få det luftigt och mer plats 

för att minimera smittorisken. Försälj-

ningen har gått bra, och vi är tack-

samma för alla besökare som stöttar oss, 

då pengarna som kommer in verkligen 

behövs för att kunna hjälpa ännu fler 

barn och familjer i Vitryssland. Vi kom-

mer fortsätta att ha öppet till viss del. 

Inte 3 dagar i veckan som innan men så 

mycket vi hinner och orkar och får hop 

folk till. Håll koll på våra öppettider på 

vår hemsida och Facebook-sida: Tjerno-

bylbarnens oas Second hand i Hillers-

torp.  

 

På Bergsgården är det tomt just nu, men vi kommer ha läger för svenska barn via några församlingar. Inte 

klart än hur många läger det kommer bli, men så länge vi inte får hit våra vitryska barn känner vi att vår 

gård kan stå till förfogande att användas för församlingar och lägerverksamhet i Sverige. Vi står också i 

behov att renovera övervåningen på huvudbyggnaden, och det finns planer på att börja med detta lite se-

nare i sommar, känns som ett bra läge att göra detta i år. Det finns då stora möjligheter för dig att vara 

med och hjälpa till med detta, om du vill och har tillfälle. Mer info kommer.  


